1 müstezad, 8 murabba, 1 rubai, 10 tuyuğ,

33 koşma, “Varsağılar” başlığı altında 3,

“Geraylılar” başlığı altında 15 şiir, 8 bayatı

ve 2 mesnevi yer almaktadır. Eserin deva-

mında Hatâyî Külliyatı’nın diğer eserlerine

(Nasihat-name, Deh-name) yer verilmiştir.

Kanaatimizce hem Avrupa nüshaları,

hem de H. 942 (1535) yılında istinsah edilen,

şuanki bilgilerimize göre en eski nüsha olan

Taşkent nüshası ve diğer şark nüshalarını

kullanması hasebiyle en etrafl ı neşir Mir-

21 Ne var ki bu değerlendirmelerde bazı kayda değer
hatalar vardır.